

Bielsko-Biała dn. 06.06.2024r.

DZP.271.20.2024 - 6

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.20.2024)

Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE

Działając zgodnie z treścią Art. 135 ust 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. Zm.) zwracamy się o wyjaśnienie i modyfikację treści specyfikacji warunków zamówienia dla przystępujących do przetargu nieograniczonego na dostawę energii do obiektów Zamawiającego.

Pytanie 1)

Zwracamy się z prośbą o precyzyjne wskazanie terminu obowiązywania umowy sprzedaży. Termin realizacji umowy określony na 12 miesięcy jest terminem bardzo ogólnym. Potencjalni Wykonawcy mogą przyjąć różne okresy obowiązywania umów. Ponadto do tego ważne jest do kiedy obowiązuje aktualna umowa, czy jest to umowa sprzedaży, czy kompleksowa, czy należy ją wypowiedzieć oraz czy obowiązuje okres wypowiedzenia czy jest terminowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na brak ofert w ogłoszonych poprzednich postępowaniach przetargowych, Szpital posiada n/w umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej zawarte na czas nieokreślony.

Lp	Nazwa punktu poboru	Nr punktu poboru energii elektrycznej (PPE)	Grupa taryfowa	Rodzaj punktu poboru	Ulica	NR umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej	Data zawarcia Umowy
1	Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II	590322426101647565	B23	Szpital	Wyzwolenia 18	URS/DS/590322426101647565/10/2022	18-10-2022
2	Beskidzkie Centrum Onkologii	590322426101647572	C21	Szpital	Wyzwolenia 18	URS/MW/590322426101647572/9/2022	23-09-2022
3	Beskidzkie Centrum Onkologii	590322426101625631	C21	Szpital	Wyspiańskiego 21	URS/MW/590322426101625631/10/2022	18-10-2022
4	Beskidzkie Centrum Onkologii	590322426101625648	C21	Szpital	Wyspiańskiego 21	URS/MW/590322426101625648/10/2022	18-10-2022
5	Beskidzkie Centrum Onkologii w Bielsku-Białej	590322426101653337	C11	Administracja	Wyspiańskiego 26	517816/B/S/2022	18-10-2022
6	Beskidzkie Centrum Onkologii	590322426101625655	C21	Szpital	Emilii Plater 17	URS/MW/590322426101625655/10/2022	18-10-2022

2. Umowa (poz. 1,2,3,4,6) może ulec rozwiązaniu:

- W dowolnym terminie na mocy porozumienia Stron,
- lub w drodze wypowiedzenia przez Szpital z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca następujący po miesiącu, w który nastąpiło doręczenie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy.

Umowa obowiązuje do dnia poprzedzającego dzień rozpoczęcia realizacji, zgodnie z IRiESD, świadczenia sprzedaży energii elektrycznej, na podstawie umowy zawartej z wybranym przez Szpital sprzedawcą.

3. Umowa (poz. 5) może zostać rozwiązana przez Szpital z zachowaniem 14-dniowego okresu wypowiedzenia po złożeniu wypowiedzenia w formie pisemnej ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. Umowa może zostać rozwiązana za porozumieniem Stron w terminie uzgodnionym pomiędzy Szpitalem a Sprzedawcą.

Umowa obowiązuje do dnia rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do Szpitala przez kolejnego Sprzedawcę.

Pytanie 2)

Czy jeśli termin realizacji obejmuje rok 2024 i 2025 to czy jest możliwość podania ceny w formularzu ofertowym osobno na lata 2025 i 2026. Pozwoli to uzyskać lepszą ofertę cenową, ze względu na różnicę cen na Towarowej Giełdzie Energii, dzięki czemu nie trzeba będzie zawyżać ceny ogólnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ i wymaga określenia ceny jednostkowej z podziałem na dwa czasookresy na poszczególne lata kalendarzowe. Ponadto Zamawiający zmienia zapisy dotyczące prognozowanego zużycia energii. Zmodyfikowany załącznik nr 5 i 6 do SWZ w załączeniu.

Pytanie 3)

Czy posiadają Państwo status wytwórcy bądź prosumenta? Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o wskazanie, dla których punktów poboru oraz określenie mocy źródła wytwórczego.

Odpowiedź Zamawiającego:

BCO-SM zgodnie z posiadaną koncesją jest wytwórcą energii elektrycznej, odbiór energii odbywa na przyłączy PPE 590322426164565 zlokalizowanym w Bielsku-Białej przy ulicy Wyzwolenia 18. W załączeniu kopia koncesji.

Rozliczenie (bilansowanie) energii nadwyżkowej oddawanej do sieci realizowany jest obecnie przez Podmiotu uprawnionego w naszym układzie jest to teraz firma Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.

Wykonawca po przetargu będzie zobowiązany nie tylko do sprzedaży energii dla naszej jednostki, ale również rozliczenia (bilansowania) nadwyżkowej energii oddawanej do sieci

Pytanie 4)

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na inną datę. Obecna data (31.05) jest zaraz po 30 maja, czyli po Święcie Bożego Ciała, który jest dniem ustawowo wolnym od pracy.

Utrzymanie tego terminu może wpłynąć na ograniczenie konkurencji z powodu urlopow potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłużył terminy pismem znak DZP.271.20.2024-4 z dnia 23.05.202r.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Z poważaniem
Miejskiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica

